CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° rSoz/ ,DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

AUTORIZAR, "AD REFERENDUM" da Mesa Diretora, o afastamento da
servidora LEILA MARIA ORLANDI RIBEIRO, ocupante do Cargo de Assessor Técnico,
Categoria Pedagogo, matrícula nO 11.866-26, Nível lV, Padrão 16, do Quadro de Pessoal da
Câmara Legislativa do Distrito Federal, para participar da 17' Reuníão Anual da Associação
Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em Educação-ANPEd, no período de 23 a 27 de outubro
do corrente ano, em Caxambu, Minas Gerais.

Brasília, I!? de outubro de 1994.

~'1~~
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente